
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2020 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG INFORMATYCZNYCH 

W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 11 lutego 2020 roku 

zmieniające zarządzenia w sprawie wprowadzenia i wejścia w życie Regulaminu 

Wynagradzania pracowników Centrum Usług Informatycznych w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 772 § 11 i §  6  ustawy z  dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  (Dz.U.                     

z 2019 r.  poz. 1040 z późn. zm.1) oraz art. 39 w związku z art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu Nr 5/2019 Dyrektora Centrum Usług Informatycznych w Białymstoku z dnia 

10 stycznia 2019 r. w sprawie wprowadzenia i wejścia w życie Regulaminu Wynagradzania 

pracowników Centrum Usług Informatycznych w Białymstoku Załączniki Nr 2 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2020 r. 

 
 

 

 

 

 

           

                                              
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.2245 oraz w Dz. U. z 
2019 r. poz. 1043 i 1495. 



Załącznik Nr 2  

       do Regulaminu Wynagradzania CUI 
 

 
TABELA MINIMALNYCH I MAKSYMALNYCH MIESIĘCZNYCH KWOT 

WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO W POSZCZEGÓLNYCH KATEGORIACH 
ZASZEREGOWANIA DLA PRACOWNIKÓW JEDNOSTKI ZATRUDNIONYCH NA 

PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 
 

Kategoria zaszeregowania 
Kwota w złotych 

Od Do 
1 2 3 

I 1.700 2.400 

II 1.720 2.500 

III 1.740 2.600 

IV 1.760 2.800 

V 1.780 3.000 

VI 1.800 3.200 

VII 1.820 3.600 

VIII 1.840 3.800 

IX 1.860 4.000 

X 1.880 4.200 

XI 1.900 4.400 

XII 1.920 4.800 

XIII 1.940 5.200 

XIV 1.960 5.400 

XV 1.980 5.700 

XVI 2.000  6.000 

XVII 2.100 6.300 

XVIII 2.200  6.600 

XIX 2.400  6.900 

 
    

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 2/2020 

Dyrektora Centrum Usług Informatycznych w Białymstoku   

z dnia                     lutego 2020 r. 

 


